Буряад Республикын «Хойто—Байгалай аймаг» гэЬэн муниципальна
байгууламжын захиргаан

Администрация муниципального образования «Северо—Байкальский район»
Республики Бурятия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
@.522023г. № №5”

П.Нижнеангарск

О ликвидации «Фонда поддержки развития
субъектов Малого и среднего
предпринимательства в муниципальном
образовании «Северо-Байкальский район»

В соответствии с решением Северобайкальского городского суда
Республики Бурятия от 09.06.2023г. по делу 2—526/2023, Гражданским
кодексом Российской Федерации от 30.11.1994г.№ 51-ФЗ, постановляю:

1. Ликвидировать «Фонд поддержки развития субъектов малого и

среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Северо-
Байкальский район».

2. Помощнику по правовым вопросам Главы МО «Северо-
Байкальский район» (Горбачева ЖВ.) в течении трех рабочих дней после
даты принятия данного постановления сообщить об этом в уполномоченный
государственный орган, осуществляющий государственную регистрацию
юридических лиц, для внесения в единый государственный реестр
юридических лиц записи о том, что юридическое лицо находится в процессе
ликвидации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Заместителя Руководителя администрации МО «Северо-Байкальский
район» по экономическим вопросам (Т.А. Никифорова).

4. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
официальному опубликованию.

И.В. Пухарев